
 

 

 
LATRAPS kutsub investeerima Baltikumi juhtiva põllumajandusühistu võlakirjadesse 
 
Baltikumi suurim põllumajandusühistu LATRAPS korraldab 26. novembrist 9. detsembrini 2024 
avaliku võlakirjade pakkumise Nasdaq Balti First alternatiivturul. Emissioon annab jae- ja 
institutsionaalsetele investoritele võimaluse panustada ettevõtte ja seega kogu Baltikumi 
põllumajanduse arengusse. Võlakirjade aastane intressimäär on 7,5%, mida makstakse kord 
kvartalis ning emissiooni kogumaht ulatub 8 miljoni euroni. Võlakirja nimiväärtus on 1000 eurot, 
tähtajaga neli aastat.  
"Võlakirjade pakkumisega kogutud vahendid investeerib LATRAPS Lätis asuva Põhja-Euroopa 
suurima hernevalgu isolaadi tootmistehase ASNS Ingredient arendusse. Tehase ehitus algab 2024. 
aasta detsembris," märgib Roberts Strīpnieks, LATRAPSi juhatuse esimees. 
Tulevane ASNS Ingredient tehas hakkab ostma toorainet ka Eestist. LATRAPSi Eesti koostööpartner 
on Eesti teravilja- ja rapsikasvatajate ühistu KEVILI. 
 
Miks investeerida LATRAPSi? 
 
Turuliider põllumajanduses: LATRAPS ühendab enam kui 1200 liiget, pakkudes neile 
usaldusväärset partnerlust ja tuge. 
Rahvusvaheline eksportija: LATRAPS ekspordib oma tooteid enam kui 30 riiki, kusjuures eksport 
moodustab üle 50% ühistu kogutulust. 
Stabiilsed majandustulemused: 2023/24. majandusaasta tulu ulatus 249 miljoni euroni, EBITDA 
oli 6,8 miljonit eurot ning ettevõttel on tugev kapitalistruktuur. 
Innovatsiooni eestvedaja: Ühistu on suunanud ressursid kõrgema lisandväärtusega toodete 
arendamisse ja strateegilistele partnerlustele Euroopa toiduainetööstuse liidritega. 
Kvaliteetne juhtimine: LATRAPSi juhtimismudel põhineb kogenud liikmete otsustusprotsessidel, 
mis tagavad pikaajalise stabiilsuse. 

 

Võlakirjade pakkumise ajakava 2023/24. majandusaasta olulised näitajad 

26. november: Märkimisperioodi algus kell 10.00 
28. november: Nasdaq investorite veebiseminar 
kell 15.00 
9. detsember: Märkimisperioodi lõpp kell 14.30 
10. detsember: Pakkumise tulemuste 
avalikustamine 
12. detsember: Võlakirjade emiteerimise kuupäev 

Käive: 249 miljonit eurot 
EBITDA: 6,8 miljonit eurot 
Turuosa: 20% Läti teraviljasektoris 
Liikmete arv: 1220+ 
Varad: 120 miljonit eurot 
Eksporditurud: 31 riiki 

 
 
Kuidas osaleda pakkumises? 
Investorid, kellel on väärtpaberikonto, saavad esitada oma pangale märkimiskorralduse 
tellimisperioodil. Konto puudumisel tuleb see esmalt avada sobivas pangas või maakleriettevõttes. 

https://www.latraps.lv/
https://www.kevili.ee/


 

 

Märkimisel tuleb arvestada, et lõplikult eraldatud võlakirjade arv võib erineda tellimisel soovitud 
kogusest. Eraldamata võlakirjade eest tagastatakse raha. 
 
Kontaktid ja lisainfo 
Lisaküsimuste korral on võimalik pöörduda LATRAPSi finantsjuhi või ärikontrolleri poole: 
Gundars Ruža, finantsjuht –  investors@latraps.lv 
Unda Paidere, ärikontroller –  +371 20011987 
Teabedokumendi ja lisainfot leiate LATRAPSi kodulehelt: 
www.latraps.lv 
 
Vastutusest loobumine: teade on teabedokumendile vastav tasuta turundusteade ega kujuta endast investeerimisnõustamist ega 
pakkumist. Iga investeerimisotsus tuleb teha teabedokumendi alusel, mis on koostatud kooskõlas prospekti koostamise kohustusest 
tuleneva erandiga vastavalt Läti Vabariigi finantsinstrumentide turu seaduse artiklile 161, artikli 15 lõikele 6. Eesti Vabariigi väärtpaberituru 
seadus ja Leedu Vabariigi väärtpaberiseaduse artikli 7 lõige 2. Teabedokument avaldatakse LATRAPSi veebisaidil (https://www.latraps.lv/). 
Enne investeerimist lugege hoolikalt läbi teabedokument, et saada teavet võimalike riskide ja eeliste kohta. 

https://www.latraps.lv/

